Wgl

Unt 1 47SZ/20201

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2027/2021 Em 1 3 de setembro de 2021

Câmara Mu1licipal de Ara!!iauara
Protocolo: 7622/2021 de 20/09/2021 0i9:29
Documento: Resposta no l à Indicação no 748/2020
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CtIEFm GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0748/2020 de autoria do ex- Vereador ZÉ LUIZ, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviçoindicadofoiexecutado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamçnte

ALAR \LEVA
Chefe d4 (.\Jbinete